
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 체육진흥과

부서: 체육진흥과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

체육진흥과 17,669,811 16,058,523 1,611,288

기 888,410 844,723 43,687

도 314,832 256,215 58,617

군 16,466,569 14,957,585 1,508,984

체육산업 육성 및 지원 16,733,126 15,175,521 1,557,605

기 888,410 844,723 43,687

도 314,832 256,215 58,617

군 15,529,884 14,074,583 1,455,301

체육활동 지원 6,817,563 6,559,958 257,605

기 388,410 344,723 43,687

도 314,832 256,215 58,617

군 6,114,321 5,959,020 155,301

각종 대회 및 체육단체 지원 603,184 580,954 22,230

307 민간이전 591,234 569,004 22,230

03 민간단체법정운영비보조 422,234 400,004 22,230

○울진군장애인체육회 운영비
135,300 113,070 22,230

장애인체육 육성 및 지원 73,600 13,600 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○울진군장애인 생활체육교실 운영 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

○제1회 울진군장애인 어울림 체육대회 50,000 0 50,000

생활체육지도자연수비지원 7,200 7,200 0

307 민간이전 7,200 7,200 0

02 민간경상사업보조 7,200 7,200 0

○생활체육지도자 연수비 지원
6,600 7,200 △600

○장애인생활체육지도자 연수비 지원 600 0 600

시군청직장운동경기부육성지원 937,500 919,500 18,000

도 198,000 180,000 18,000

군 739,500 739,500 0

301 일반보전금 904,000 886,000 18,000

도 198,000 180,000 18,000

군 706,000 706,000 0

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 904,000 886,000 18,000

○시군청직장운동경기부 육성지원 904,000 886,000 18,000

―봉급 482,270 464,270 18,000

도 198,000 180,000 18,000

군 284,270 284,270 0

울진금강송배 바둑대회 25,000 0 25,000

307 민간이전 25,000 0 25,000

04 민간행사사업보조 25,000 0 25,000

경정 135,299,240원

경정 600,000원*11명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

○제21회 울진금강송배 바둑대축전 25,000 0 25,000

각종 전국 축구대회개최 934,000 895,000 39,000

도 44,000 24,000 20,000

군 890,000 871,000 19,000

307 민간이전 934,000 895,000 39,000

도 44,000 24,000 20,000

군 890,000 871,000 19,000

04 민간행사사업보조 934,000 895,000 39,000

○2025 울진금강송배 전국 유소년클럽 축구대
회(성립전) 215,000 195,000 20,000

도 20,000 0 20,000

군 195,000 195,000 0

○2025 중등부 1학년 축구 페스티벌
189,000 170,000 19,000

백암온천배 전국 유소년 축구대회 170,000 80,000 90,000

307 민간이전 170,000 80,000 90,000

04 민간행사사업보조 170,000 80,000 90,000

○2025 백암드림컵 전국 유소년 축구대회 90,000 0 90,000

울진금강송배 전국 배구대회 55,000 45,000 10,000

도 10,000 0 10,000

군 45,000 45,000 0

307 민간이전 55,000 45,000 10,000

도 10,000 0 10,000

군 45,000 45,000 0

04 민간행사사업보조 55,000 45,000 10,000

○제8회 울진금강송배 전국 동호인 배구대회(
성립전) 55,000 45,000 10,000

도 10,000 0 10,000

군 45,000 45,000 0

전국 생활체육 전국게이트볼대회 지원 25,965 100,000 △74,035

307 민간이전 25,965 100,000 △74,035

04 민간행사사업보조 25,965 100,000 △74,035

○제20회 대통령기 생활체육 전국 게이트볼대
회 25,965 100,000 △74,035

종합격투기 대회 75,000 70,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 70,000 70,000 0

307 민간이전 75,000 70,000 5,000

도 5,000 0 5,000

군 70,000 70,000 0

04 민간행사사업보조 75,000 70,000 5,000

○제4회 울진 파이팅 챔피언십 종합격투기 대
회(성립전) 75,000 70,000 5,000

도 5,000 0 5,000

경정 215,000,000원

경정 189,000,000원

경정 55,000,000원

경정 25,965,000원

경정 75,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

군 70,000 70,000 0

어르신 스포츠시설 이용료 지원사업 62,410 0 62,410

기 43,687 0 43,687

도 5,617 0 5,617

군 13,106 0 13,106

301 일반보전금 62,410 0 62,410

기 43,687 0 43,687

도 5,617 0 5,617

군 13,106 0 13,106

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 62,410 0 62,410

○어르신 스포츠시설 이용료 지원 62,410 0 62,410

기 43,687 0 43,687

도 5,617 0 5,617

군 13,106 0 13,106

체육기반시설 조성 1,780,000 1,680,000 100,000

기 500,000 500,000 0

군 1,280,000 1,180,000 100,000

파크골프장 조성사업 950,000 900,000 50,000

401 시설비및부대비 950,000 900,000 50,000

01 시설비 943,520 893,520 50,000

○평해(월송) 파크골프장(36홀) 조성공사
943,520 893,520 50,000

소규모 체육시설 조성 실시설계 용역 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○소규모 체육시설 조성 실시설계 용역 50,000 0 50,000

울진마린CC 운영 및 관리 1,450,000 1,400,000 50,000

울진마린CC 유지관리 930,000 880,000 50,000

401 시설비및부대비 880,000 830,000 50,000

01 시설비 880,000 830,000 50,000

○울진마린CC 유지관리
150,000 100,000 50,000

체육시설 운영관리 4,304,251 3,154,251 1,150,000

체육시설 운영 3,702,625 2,552,625 1,150,000

201 일반운영비 277,180 237,180 40,000

01 사무관리비 98,580 78,580 20,000

○천연잔디 관리 소모품 구입
21,200 1,200 20,000

02 공공운영비 178,600 158,600 20,000

○시설장비 유지비 20,000 0 20,000

―울타리 유지보수 10,000 0 10,000

―잔디보식 유지보수 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 3,290,000 2,180,000 1,110,000

경정 943,520,000원

경정 150,000,000원

경정 21,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육시설 운영관리 (단위:천원)

01 시설비 3,290,000 2,180,000 1,110,000

○공공체육시설 노후시설물 정비
260,000 200,000 60,000

○마을운동기구 설치 및 관리
140,000 120,000 20,000

○월변게이트볼장 인조잔디 확장 설치사업
60,000 30,000 30,000

○연호생활체육공원 축구장 인조잔디 등 교
체사업 1,000,000 0 1,000,000

행정운영경비(체육진흥과) 917,600 883,000 34,600

인력운영비 798,779 764,779 34,000

인력운영비(체육지원) 798,779 764,779 34,000

101 인건비 798,779 764,779 34,000

03 공무직(무기계약)근로자보수 702,701 668,701 34,000

○보일러기사 298,004 264,004 34,000

―기본급 16,196 0 16,196

―정액급식비 840 0 840

―상여금 4,589 0 4,589

―명절휴가비
1,620 0 1,620

―가족수당 960 0 960

―자격수당 180 0 180

―위험수당 240 0 240

―초과근무수당
4,128 0 4,128

―휴일수당 2,580 0 2,580

―연차수당 1,157 0 1,157

―야근수당 1,260 0 1,260

―피복비 250 0 250

기본경비 118,821 118,221 600

기본경비(체육지원) 88,261 93,661 △5,400

202 여비 9,000 6,000 3,000

01 국내여비 9,000 6,000 3,000

○기본업무추진여비
9,000 6,000 3,000

204 직무수행경비 1,200 9,600 △8,400

02 특정업무경비 0 8,400 △8,400

○대민활동비(전액감) 0 8,400 △8,400

기본경비(스포츠마케팅) 20,892 16,692 4,200

202 여비 12,600 8,400 4,200

01 국내여비 12,600 8,400 4,200

○기본업무추진여비
12,600 8,400 4,200

기본경비(체육시설) 9,668 7,868 1,800

경정 20,000,000원*13개소

경정 140,000,000원

경정 60,000,000원

2,699,230원*1명*6월

140,000원*1명*6월

2,699,230원*1명*2회*85%

2,699,230원*1명*1회*60%

160,000원*1명*6월

30,000원*1명*6월

40,000원*1명*6월

21,500원*1명*32시간*6월

21,500원*1명*20시간*6월

115,700원*1명*10일

7,000원*1명*180일

250,000원*1명

경정 9,000,000원

경정 0원

경정 12,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 행정운영경비(체육진흥과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

202 여비 5,400 3,600 1,800

01 국내여비 5,400 3,600 1,800

○기본업무추진여비
5,400 3,600 1,800

재무활동(체육진흥과) 19,085 2 19,083

보전지출 19,085 2 19,083

보전지출 19,085 2 19,083

802 반환금기타 19,085 2 19,083

01 국고보조금반환금 17,666 0 17,666

○2024년 장애인생활체육지도자 배치사업 집
행잔액 및 이자반납 15,717 0 15,717

○2024년 장애인생활체육지도자 활동보험료
집행잔액 및 이자반납 82 0 82

○2024년 생활체육지도자 배치사업 이자반납 1,791 0 1,791

○2024년 생활체육지도자 활동보험료 집행잔
액 및 이자반납 76 0 76

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,419 2 1,417

○2024년 생활체육지도자 자녀수당 이자반납 1 0 1

○2024년 생활체육지도자 교통비 이자반납 2 0 2

○2024년 장애인생활체육지도자 교통비 집행
잔액 및 이자반납 363 0 363

○2024년 생활체육지도자 장기근속수당 집행
잔액 및 이자반납 766 0 766

○2024년 장애인생활체육지도자 장기근속수당
집행잔액 및 이자반납 182 0 182

○2024년 시군청직장운동경기부 육성지원 사
업 집행잔액 및 이자반납 101 0 101

○제3회 울진파이팅 챔피언십 종합격투기대
회 이자반납 1 0 1

○2024 울진금강송 춘계 전국 중등 축구대회
집행잔액 반납 1 0 1

경정 5,400,000원


